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 626999 ISOLA FEDERICA1 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE27/09/99

 613363 SANTUCCIO ALBERTA2 FIAMME ORO ROMA22/10/94

 637134 BOZZA ALESSANDRA3 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE10/02/99

 601609 FIAMINGO ROSSELLA4 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI14/07/91

 650832 MACCAGNO CAROLA5 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE08/05/03

 649018 TOGNETTI FRANCESCA6 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI20/08/95

 662853 SILETTI VITTORIA7 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE29/03/04

 138099 NAVARRIA MARA8 CENTRO SPORTIVO ESERCITO18/07/85

 138869 RIZZI GIULIA9 FIAMME ORO ROMA20/06/89

 632527 CAGNIN BEATRICE10 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE16/04/99

 657129 PIZZINI ALESSIA11 FIAMME ORO ROMA08/09/01

 627840 FOIETTA NICOL12 CENTRO SPORTIVO ESERCITO10/06/95

 631735 KOWALCZYK SARA MARIA13 CENTRO SPORTIVO ESERCITO18/05/01

 642248 TRADITI GAIA14 FIAMME ORO ROMA17/10/00

 672074 CATTANEO FRANCESCA15 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA30/07/98

 609944 FINIZIO IDA16 CDS MANGIAROTTI11/11/92

 634345 FERRACUTI ELENA17 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI16/09/00

 646025 PAULIS LUCREZIA18 FIAMME ORO ROMA23/09/03

 610992 CLERICI ALICE19 FIAMME ORO ROMA15/06/96

 636424 BRIZZI MIRIANA20 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE15/09/00

 636481 ROSSATTI EMILIA21 BERNARDI FERRARA18/01/01

 658661 MADRIGNANI BENEDETTA22 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA06/09/05

 616959 CAPOCCIA BARBARA23 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI18/11/90

 638211 CENA MARZIA24 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI16/06/02

 602283 AYRES BEATRICE25 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA11/04/94

 649750 SCIARRA DALILA26 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA18/05/97

 627225 DE MARCHI ELEONORA27 FIAMME ORO ROMA26/06/98

 619601 MORCIANO MIRIANA28 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI29/09/97

 636374 COSTA FRANCESCA29 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO14/05/01

 630528 BUSNELLI MATILDE30 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA25/09/98

 660864 PERINI VERA31 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO26/02/04

 642300 INCORVAIA GIADA32 SCHERMA MONZA20/01/03

 611904 MARZANI ROBERTA33 CENTRO SPORTIVO ESERCITO08/07/96

 144116 FERRARI MARTA34 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE06/01/90

 664876 CAFORIO GAIA35 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE08/10/03

 672315 CASTAGNOLI CHIARA36 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/03/07

 618436 PASQUALI GIULIA37 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA01/07/95

 662535 PAULIS GIULIA38 FIAMME ORO ROMA04/06/06

 656570 AMBROSI ISABELLA39 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO04/12/00

 656559 TREGLIA ELISA40 CLUB SCHERMA FORMIA13/02/05

 684367 SABATINI MARGHERITA41 FENCE KIPLING14/07/90

 635525 MONTECCHIA LUDOVICA42 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE19/04/00

 663543 MICHELI ELENA43 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI29/04/99

 643888 CAMPANI LETIZIA44 PISASCHERMA24/01/00

 649050 BARATTA MARGHERITA45 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA15/02/03

 639028 FAVA BEATRICE46 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA15/05/03

 625282 FANTINI FRANCESCA47 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN05/01/99

 648947 PIATTI SABRINA48 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO11/04/00
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 672663 SCOLLO ARIANNA49 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA05/10/04

 637034 BILLI SOFIA50 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE05/10/02

 621251 ROATO GINEVRA51 CDS MANGIAROTTI09/12/96

 676524 CRISTOFOLETTO ALLEGRA52 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO07/09/05

 636962 BRINI DOMITILLA53 CLUB SCHERMA ROMA30/08/02

 643638 MARTINI MARGHERITA54 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO29/01/01

 627644 CASSANO ALICE55 CHIAVARI SCHERMA09/07/97

 657764 BARONETTO REBECCA56 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI26/03/04

 661318 VITALI ASIA57 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/07/06

 665238 MAESTOSO CHIARA MARIA58 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI03/01/03

 602963 BRIASCO BRENDA59 CESARE POMPILIO GENOVA19/08/91

 643394 GENTILE FRANCESCA60 VIRTUS SCHERMA ASTI26/08/01

 645752 DE PICCOLI CHIARA61 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO26/04/03

 654649 PENNISI ELENA MARIA62 CATANIA SCHERMA04/01/03

 610412 LUCIFORA AGNESE63 ROMA FENCING15/08/95

 661290 CORRADINO ANITA64 CESARE POMPILIO GENOVA21/06/04

 654651 SPADARO CHIARA65 CATANIA FENCING CLUB16/03/03

 635365 SPINELLI ALICE ILDE66 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO28/01/01

 646656 ROMANO ALESSANDRA67 PROPATRIA 1883 MILANO25/02/02

 651267 CRESTA LAURA68 CLUB SCHERMA ROMA28/04/02

 647369 CASSINA MATILDE69 MALASPINA MASSA22/02/03

 673593 FERRI ALICE70 CESARE POMPILIO GENOVA21/03/04

 630967 PINTUCCI SARA71 CLUB SCHERMA RECANATI09/04/02

 664889 LAMONACA KAJA72 GINNASTICA VICTORIA20/10/05

 685317 ROSIELLO GIULIA73 POSILLIPO NAPOLI23/06/06

 623750 PERNA ELENA74 PETTORELLI PIACENZA30/06/99

 625379 ALESSANDRO GIULIA75 PENTAMODENA12/09/96

 646204 GAMBARDELLA ROBERTA76 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO08/05/93

 622503 BILLI SARA77 CUS BOLOGNA28/11/98

 660507 SBARZELLA ELEONORA78 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI01/03/05

 606324 RUSSO FRANCESCA79 CLUB SCHERMA FIRENZE11/09/93

 643261 SPAZZOLI FRANCESCA80 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/02/00
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RIZZI GIULIA - RMFFO (Roma)

DE MARCHI ELE - RMFFO (Roma)

FIAMINGO ROSS - RMCC (Roma)

CLERICI ALICE - RMFFO (Roma)

TOGNETTI FRAN - RMCC (Roma)

COSTA FRANCES - TOMAR (Torino)

CENA MARZIA - VCPRO (Vercelli)

CAGNIN BEATRI - RMAM (Roma)

ISOLA FEDERIC - RMAM (Roma)

SCIARRA DALIL - RMCSA (Frascati)

MADRIGNANI BE - SPCS (La Spezia)

FOIETTA NICOL - RMCSE (Roma)

KOWALCZYK SAR - RMCSE (Roma)

ROSSATTI EMIL - FEBER (Ferrara)

NAVARRIA MARA - RMCSE (Roma)

FERRACUTI ELE - TRCS (Terni)

INCORVAIA GIA - MBMOZ (Monza)

FINIZIO IDA - MIMAN (Milano)

BUSNELLI MATI - MIBRE (Bresso)

BOZZA ALESSAN - RMAM (Roma)

PAULIS LUCREZ - RMFFO (Roma)

SILETTI VITTO - RMFAZ (Roma)

CATTANEO FRAN - MIBRE (Bresso)

PERINI VERA - TOMAR (Torino)

MACCAGNO CARO - RMAM (Roma)

AYRES BEATRIC - MIBRE (Bresso)

CAPOCCIA BARB - TRCS (Terni)

PIZZINI ALESS - RMFFO (Roma)

TRADITI GAIA - RMFFO (Roma)

BRIZZI MIRIAN - TOIVR (Ivrea)

MORCIANO MIRI - BRLAZ (Brindisi)

SANTUCCIO ALB - RMFFO (Roma)
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P.Podio 04:05-ARCANGELI F.

P.5 04:05-DE COL D.

P.6 04:05-POLARA W.

P.7 04:05-FEHR F.

P.8 04:05-FUNARO L.

P.9 04:05-NIGRONE D.
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P.11 04:05-NAVAZZOTTI G.

P.12 04:05-SOPRANA F.
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P.16 04:05-CAMPAGNA M.

P.17 04:05-CALDARULO A.

P.18 04:05-VERDOLIVA V.

P.19 04:05-BURCHI G.

P.5 04:40-FUNARO L.

P.7 04:40-BURCHI G.

P.9 04:40-NAVAZZOTTI G.

P.11 04:40-DEL MACCHIA M.

P.12 04:40-DE COL D.

P.14 04:40-VERDOLIVA V.

P.16 04:40-NICASSIO D.

P.17 04:40-POLARA W.

P.Verde 05:15-SOPRANA F.

P.Rossa 05:15-MANZOTTI M.

P.Blu 05:15-DE COL D.

P.Gialla 05:15-VERDOLIVA V.

P.Podio 06:10-NAVAZZOTTI G.

P.Podio 12:00-MANZOTTI M.

P.Podio 06:10-DE COL D.

ISOLA FEDERIC - RMAM (Roma)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

PIERUCCI S.



Campionati Italiani Assoluti indiv.

Courmayeur (AO) - Campionati Italiani Assoluti ind - 31/05/22 - 05/06/22

02/06/2022 64

Spada femminile

17:55Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

RIZZI GIULIA-RMFFO (Roma)

CORRADINO ANITA-GEPOM (Genova)

 15

 5
RIZZI GIULIA-RMFFO (Roma)F  1
P. 15:15CALDARULO ANDREA (FIS)Podio

 33

 32

PAULIS GIULIA-RMFFO (Roma)

DE MARCHI ELEONORA-RMFFO (Roma)

 6

 15
DE MARCHI ELEONORA-RMFFO (Roma)F  2
P. 15:30CALDARULO ANDREA (FIS)Podio

 17

 48

FIAMINGO ROSSELLA-RMCC (Roma)

BILLI SOFIA-RALUG (Lugo)

 15

 9
FIAMINGO ROSSELLA-RMCC (Roma)F  3
P. 15:15SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)5

 49

 16

ROATO GINEVRA-MIMAN (Milano)

CLERICI ALICE-RMFFO (Roma)

 7

 15
CLERICI ALICE-RMFFO (Roma)F  4
P. 15:30SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)5

 9

 56

TOGNETTI FRANCESCA-RMCC (Roma)

MAESTOSO CHIARA MARIA-BRLAZ (Brindisi)

 15

 6
TOGNETTI FRANCESCA-RMCC (Roma)F  5
P. 15:15POLARA WALTER (FIS)6

 41

 24

COSTA FRANCESCA-TOMAR (Torino)

CASTAGNOLI CHIARA-FCCS (Forli')

 15

 5
COSTA FRANCESCA-TOMAR (Torino)F  6
P. 15:30POLARA WALTER (FIS)6

 25

 40

CENA MARZIA-VCPRO (Vercelli)

CAMPANI LETIZIA-PISCH (Pisa)

 11

 10
CENA MARZIA-VCPRO (Vercelli)F  7
P. 15:15CAMPAGNA MASSIMILIANO (FIS)7

 57

 8

BRIASCO BRENDA-GEPOM (Genova)

CAGNIN BEATRICE-RMAM (Roma)

 9

 15
CAGNIN BEATRICE-RMAM (Roma)F  8
P. 15:30CAMPAGNA MASSIMILIANO (FIS)7

 5

 60

ISOLA FEDERICA-RMAM (Roma)

DE PICCOLI CHIARA-TOMAR (Torino)

 15

 4
ISOLA FEDERICA-RMAM (Roma)F  9
P. 15:15ARCANGELI FRANCESCA (TRCS)8

 37

 28

SABATINI MARGHERITA-RMKIP (Roma)

SCIARRA DALILA-RMCSA (Frascati)

 14

 15
SCIARRA DALILA-RMCSA (Frascati)F  10
P. 15:30ARCANGELI FRANCESCA (TRCS)8

 21

 44

MADRIGNANI BENEDETTA-SPCS (La Spezia)

FANTINI FRANCESCA-MIPIT (Milano)

 15

 14
MADRIGNANI BENEDETTA-SPCS (La Spezia)F  11
P. 15:15DE COL DANIELE (VEFOS)9

 53

 12

CASSANO ALICE-GECHI (Chiavari)

FOIETTA NICOL-RMCSE (Roma)

 6

 15
FOIETTA NICOL-RMCSE (Roma)F  12
P. 15:30DE COL DANIELE (VEFOS)9

 13

 52

KOWALCZYK SARA MARIA-RMCSE (Roma)

MARTINI MARGHERITA-TOMAR (Torino)

 15

 8
KOWALCZYK SARA MARIA-RMCSE (Roma)F  13
P. 15:15DEL MACCHIA MICHELE (FIS)10

 45

 20

PIATTI SABRINA-TOMAR (Torino)

ROSSATTI EMILIA-FEBER (Ferrara)

 14

 15
ROSSATTI EMILIA-FEBER (Ferrara)F  14
P. 15:30DEL MACCHIA MICHELE (FIS)10
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NAVARRIA MARA-RMCSE (Roma)

TREGLIA ELISA-LTFOR (Formia)

 15

 6
NAVARRIA MARA-RMCSE (Roma)F  15
P. 15:15FEHR FEDERICO (FIS)11

 61

 4

PENNISI ELENA MARIA-CTASC (Gravina di Catania)

FERRACUTI ELENA-TRCS (Terni)

 10

 15
FERRACUTI ELENA-TRCS (Terni)F  16
P. 15:30FEHR FEDERICO (FIS)11
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MARZANI ROBERTA-RMCSE (Roma)

INCORVAIA GIADA-MBMOZ (Monza)

 14

 15
INCORVAIA GIADA-MBMOZ (Monza)F  17
P. 15:15FUNARO LEONARDO (RMFRC)12
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AMBROSI ISABELLA-TVCAS (Castelfranco Veneto)

FINIZIO IDA-MIMAN (Milano)

 4

 15
FINIZIO IDA-MIMAN (Milano)F  18
P. 15:30FUNARO LEONARDO (RMFRC)12

 19

 46

CAFORIO GAIA-RMAM (Roma)

BUSNELLI MATILDE-MIBRE (Bresso)

 12

 15
BUSNELLI MATILDE-MIBRE (Bresso)F  19
P. 15:15MARRUCCI ELENA (FIS)13

 51

 14

BRINI DOMITILLA-RMCS (Roma)

BOZZA ALESSANDRA-RMAM (Roma)

 6

 15
BOZZA ALESSANDRA-RMAM (Roma)F  20
P. 15:30MARRUCCI ELENA (FIS)13

 11

 54

PAULIS LUCREZIA-RMFFO (Roma)

BARONETTO REBECCA-VRBEN (Verona)

 15

 8
PAULIS LUCREZIA-RMFFO (Roma)F  21
P. 15:15NAVAZZOTTI GIULIA (FIS)14

 43

 22

FAVA BEATRICE-RACER (Cervia)

SILETTI VITTORIA-RMFAZ (Roma)

 6

 15
SILETTI VITTORIA-RMFAZ (Roma)F  22
P. 15:30NAVAZZOTTI GIULIA (FIS)14
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 38

CATTANEO FRANCESCA-MIBRE (Bresso)

MONTECCHIA LUDOVICA-RMAM (Roma)

 15

 7
CATTANEO FRANCESCA-MIBRE (Bresso)F  23
P. 15:15VERDOLIVA VITTORIO (FIS)15

 59

 6

PERINI VERA-TOMAR (Torino)

FERRARI MARTA-RMAM (Roma)

 15

 7
PERINI VERA-TOMAR (Torino)F  24
P. 15:30VERDOLIVA VITTORIO (FIS)15

 7

 58

MACCAGNO CAROLA-RMAM (Roma)

GENTILE FRANCESCA-ATVIR (Asti)

 15

 9
MACCAGNO CAROLA-RMAM (Roma)F  25
P. 15:15NICASSIO DAVIDE (FIS)16

 39

 26

MICHELI ELENA-RMCC (Roma)

AYRES BEATRICE-MIBRE (Bresso)

 5

 15
AYRES BEATRICE-MIBRE (Bresso)F  26
P. 15:30NICASSIO DAVIDE (FIS)16

 23

 42

CAPOCCIA BARBARA-TRCS (Terni)

BARATTA MARGHERITA-GESCH (Genova)

 15

 6
CAPOCCIA BARBARA-TRCS (Terni)F  27
P. 15:15NIGRONE DAVIDE (FIS)17

 55

 10

VITALI ASIA-FCCS (Forli')

PIZZINI ALESSIA-RMFFO (Roma)

 9

 15
PIZZINI ALESSIA-RMFFO (Roma)F  28
P. 15:30NIGRONE DAVIDE (FIS)17

 15

 50

TRADITI GAIA-RMFFO (Roma)

CRISTOFOLETTO ALLEGRA-TVCS (Treviso)

 15

 9
TRADITI GAIA-RMFFO (Roma)F  29
P. 15:15STELLA ALBERTO (COCOM)18

 47

 18

SCOLLO ARIANNA-MIBRE (Bresso)

BRIZZI MIRIANA-TOIVR (Ivrea)

 12

 15
BRIZZI MIRIANA-TOIVR (Ivrea)F  30
P. 15:30STELLA ALBERTO (COCOM)18

 31

 34

PASQUALI GIULIA-MIBRE (Bresso)

MORCIANO MIRIANA-BRLAZ (Brindisi)

 11

 15
MORCIANO MIRIANA-BRLAZ (Brindisi)F  31
P. 15:15BURCHI GINEVRA (FIS)19

 63

 2

LUCIFORA AGNESE-RMFEN (Roma)

SANTUCCIO ALBERTA-RMFFO (Roma)

 9

 15
SANTUCCIO ALBERTA-RMFFO (Roma)F  32
P. 15:30BURCHI GINEVRA (FIS)19
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 138869 RIZZI GIULIA RMFFO Qualificata 1,00  18  29  11 1 1  2

 613363 SANTUCCIO ALBERTA RMFFO Qualificata 1,00  17  30  13 2 2  3

 611904 MARZANI ROBERTA RMCSE Qualificata 1,00  15  30  15 3 3  6

 634345 FERRACUTI ELENA TRCS Qualificata 1,00  13  23  10 4 4  12

 626999 ISOLA FEDERICA RMAM Qualificata 1,00  12  29  17 5 5  4

 144116 FERRARI MARTA RMAM Qualificata 1,00  9  28  19 6 6  5

 632527 CAGNIN BEATRICE RMAM Qualificata 0,83  13  26  13 7 7  7

 650832 MACCAGNO CAROLA RMAM Qualificata 0,83  13  26  13 7  6

 649018 TOGNETTI FRANCESCA RMCC Qualificata 0,83  12  28  16 9 9  5

 657129 PIZZINI ALESSIA RMFFO Qualificata 0,83  11  26  15 10 10  7

 646025 PAULIS LUCREZIA RMFFO Qualificata 0,83  10  27  17 11 11  4

 627840 FOIETTA NICOL RMCSE Qualificata 0,83  8  28  20 12 12  8

 631735 KOWALCZYK SARA MARIA RMCSE Qualificata 0,80  10  24  14 13 13  10

 637134 BOZZA ALESSANDRA RMAM Qualificata 0,80  8  22  14 14 14  9

 642248 TRADITI GAIA RMFFO Qualificata 0,80  7  23  16 15 15  10

 610992 CLERICI ALICE RMFFO Qualificata 0,80  7  21  14 16 16  9

 601609 FIAMINGO ROSSELLA RMCC Qualificata 0,67  9  27  18 17 17  1

 636424 BRIZZI MIRIANA TOIVR Qualificata 0,67  8  26  18 18 18  2

 664876 CAFORIO GAIA RMAM Qualificata 0,67  8  26  18 18  3

 636481 ROSSATTI EMILIA FEBER Qualificata 0,67  7  28  21 20 20  8

 658661 MADRIGNANI BENEDETTA SPCS Qualificata 0,67  7  26  19 21 21  1

 662853 SILETTI VITTORIA RMFAZ Qualificata 0,67  5  27  22 22 22  2

 616959 CAPOCCIA BARBARA TRCS Qualificata 0,67  4  24  20 23 23  4

 672315 CASTAGNOLI CHIARA FCCS Qualificata 0,67  3  24  21 24 24  1

 638211 CENA MARZIA VCPRO Qualificata 0,67  2  20  18 25 25  5

 602283 AYRES BEATRICE MIBRE Qualificata 0,67  0  20  20 26 26  3

 672074 CATTANEO FRANCESCA MIBRE Qualificata 0,60  4  22  18 27 27  9

 649750 SCIARRA DALILA RMCSA Qualificata 0,60  4  21  17 28 28  11

 138099 NAVARRIA MARA RMCSE Qualificata 0,60  2  20  18 29 29  11

 609944 FINIZIO IDA MIMAN Qualificata 0,60  1  20  19 30 30  10

 618436 PASQUALI GIULIA MIBRE Qualificata 0,60  1  20  19 30  11

 627225 DE MARCHI ELEONORA RMFFO Qualificata 0,60 -3  17  20 32 32  12

 662535 PAULIS GIULIA RMFFO Qualificata 0,50  3  26  23 33 33  5

 619601 MORCIANO MIRIANA BRLAZ Qualificata 0,50  2  23  21 34 34  8

 656570 AMBROSI ISABELLA TVCAS Qualificata 0,50  1  25  24 35 35  3

 656559 TREGLIA ELISA LTFOR Qualificata 0,50  1  24  23 36 36  6

 684367 SABATINI MARGHERITA RMKIP Qualificata 0,50  1  23  22 37 37  7

 635525 MONTECCHIA LUDOVICA RMAM Qualificata 0,50  0  24  24 38 38  8

 663543 MICHELI ELENA RMCC Qualificata 0,50  0  21  21 39 39  7

 643888 CAMPANI LETIZIA PISCH Qualificata 0,50 -1  24  25 40 40  7

 636374 COSTA FRANCESCA TOMAR Qualificata 0,50 -1  23  24 41 41  1

 649050 BARATTA MARGHERITA GESCH Qualificata 0,50 -1  22  23 42 42  3

 639028 FAVA BEATRICE RACER Qualificata 0,50 -2  25  27 43 43  8

 625282 FANTINI FRANCESCA MIPIT Qualificata 0,50 -2  23  25 44 44  1

 648947 PIATTI SABRINA TOMAR Qualificata 0,50 -2  20  22 45 45  6

 630528 BUSNELLI MATILDE MIBRE Qualificata 0,50 -6  20  26 46 46  1

 672663 SCOLLO ARIANNA MIBRE Qualificata 0,50 -6  16  22 47 47  2

 637034 BILLI SOFIA RALUG Qualificata 0,50 -7  19  26 48 48  2
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 621251 ROATO GINEVRA MIMAN Qualificata 0,40  2  13  11 49 49  9

 676524 CRISTOFOLETTO ALLEGRA TVCS Qualificata 0,40  0  18  18 50 50  10

 636962 BRINI DOMITILLA RMCS Qualificata 0,40 -1  20  21 51 51  12

 643638 MARTINI MARGHERITA TOMAR Qualificata 0,40 -1  17  18 52 52  11

 627644 CASSANO ALICE GECHI Qualificata 0,40 -2  15  17 53 53  9

 657764 BARONETTO REBECCA VRBEN Qualificata 0,40 -3  19  22 54 54  11

 661318 VITALI ASIA FCCS Qualificata 0,40 -3  17  20 55 55  12

 602963 BRIASCO BRENDA GEPOM Qualificata 0,40 -3  16  19 56 56  11

 665238 MAESTOSO CHIARA MARIA BRLAZ Qualificata 0,40 -3  16  19 56  12

 643394 GENTILE FRANCESCA ATVIR Qualificata 0,40 -5  15  20 58 58  10

 660864 PERINI VERA TOMAR Qualificata 0,33 -1  24  25 59 59  4

 645752 DE PICCOLI CHIARA TOMAR Qualificata 0,33 -5  21  26 60 60  5

 654649 PENNISI ELENA MARIA CTASC Qualificata 0,33 -6  22  28 61 61  8

 642300 INCORVAIA GIADA MBMOZ Qualificata 0,33 -7  20  27 62 62  7

 610412 LUCIFORA AGNESE RMFEN Qualificata 0,33 -7  17  24 63 63  4

 661290 CORRADINO ANITA GEPOM Qualificata 0,33 -9  15  24 64 64  6

 654651 SPADARO CHIARA CTFEN Eliminata 0,20 -3  18  21 65 65  12

 635365 SPINELLI ALICE ILDE TVCS Eliminata 0,17 -7  20  27 66 66  6

 646656 ROMANO ALESSANDRA MIPRO Eliminata 0,17 -8  21  29 67 67  4

 647369 CASSINA MATILDE MSMAL Eliminata 0,17 -9  20  29 68 68  8

 651267 CRESTA LAURA RMCS Eliminata 0,17 -9  20  29 68  2

 673593 FERRI ALICE GEPOM Eliminata 0,17 -9  17  26 70 70  3

 630967 PINTUCCI SARA ANREC Eliminata 0,17 -10  19  29 71 71  5

 664889 LAMONACA KAJA TOGIN Eliminata 0,17 -10  18  28 72 72  4

 685317 ROSIELLO GIULIA NAPOS Eliminata 0,17 -11  15  26 73 73  6

 623750 PERNA ELENA PCPT Eliminata 0,00 -9  20  29 74 74  2

 625379 ALESSANDRO GIULIA MOPEN Eliminata 0,00 -10  19  29 75 75  1

 646204 GAMBARDELLA ROBERTA NAPAO Eliminata 0,00 -11  17  28 76 76  5

 622503 BILLI SARA BOCUS Eliminata 0,00 -13  12  25 77 77  10

 660507 SBARZELLA ELEONORA TRCS Eliminata 0,00 -16  14  30 78 78  3

 606324 RUSSO FRANCESCA FICSF Eliminata 0,00 -17  13  30 79 79  7

 643261 SPAZZOLI FRANCESCA FCCS Eliminata 0,00 -19  6  25 80 80  9
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 1Girone N.

 1 ALESSANDRO GIULIA 625379 3 3 3 3 3 4  0,000 -10  19MOPEN

 2 FIAMINGO ROSSELLA 601609 V 3 V V 4 V  0,670  9  27RMCC

 3 FANTINI FRANCESCA 625282 v4 V V 2 3 4  0,500 -2  23MIPIT

 4 CASTAGNOLI CHIARA 672315 V 0 4 V V V  0,670  3  24FCCS

 5 MADRIGNANI BENEDETTA 658661 V 3 V 4 v4 V  0,670  7  26SPCS

 6 COSTA FRANCESCA 636374 V V V 2 3 3  0,500 -1  23TOMAR

 7 BUSNELLI MATILDE 630528 V 2 V 2 1 V  0,500 -6  20MIBRE

 2Girone N.

 1 BRIZZI MIRIANA 636424 4 V V 2 V V  0,670  8  26TOIVR

 2 SILETTI VITTORIA 662853 V V V 3 V 4  0,670  5  27RMFAZ

 3 CRESTA LAURA 651267 4 3 4 1 V 3  0,170 -9  20RMCS

 4 SCOLLO ARIANNA 672663 0 1 V 1 v4 V  0,500 -6  16MIBRE

 5 RIZZI GIULIA 138869 v4 V V V V V  1,000  18  29RMFFO

 6 PERNA ELENA 623750 4 4 4 2 2 4  0,000 -9  20PCPT

 7 BILLI SOFIA 637034 1 V V 1 2 V  0,500 -7  19RALUG

 3Girone N.

 1 BARATTA MARGHERITA 649050 V 3 3 v4 V 2  0,500 -1  22GESCH

 2 CAFORIO GAIA 664876 4 2 V V V V  0,670  8  26RMAM

 3 SANTUCCIO ALBERTA 613363 V V V V V V  1,000  17  30RMFFO

 4 AMBROSI ISABELLA 656570 V 3 4 V V 3  0,500  1  25TVCAS

 5 FERRI ALICE 673593 3 3 1 3 V 2  0,170 -9  17GEPOM

 6 SBARZELLA ELEONORA 660507 3 1 0 3 4 3  0,000 -16  14TRCS

 7 AYRES BEATRICE 602283 v3 1 3 V v3 V  0,670  0  20MIBRE

 4Girone N.

 1 PAULIS LUCREZIA 646025 3 v4 V V V V  0,830  10  27RMFFO

 2 ISOLA FEDERICA 626999 V V V V V v4  1,000  12  29RMAM

 3 LAMONACA KAJA 664889 3 3 V 0 4 3  0,170 -10  18TOGIN

 4 ROMANO ALESSANDRA 646656 2 4 4 4 V 2  0,170 -8  21MIPRO

 5 LUCIFORA AGNESE 610412 3 1 V V 1 2  0,330 -7  17RMFEN

 6 PERINI VERA 660864 3 3 V 4 V 4  0,330 -1  24TOMAR

 7 CAPOCCIA BARBARA 616959 1 3 V V V V  0,670  4  24TRCS
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 5Girone N.

 1 DE PICCOLI CHIARA 645752 4 V 2 V 1 4  0,330 -5  21TOMAR

 2 PAULIS GIULIA 662535 V V 4 V 4 3  0,500  3  26RMFFO

 3 PINTUCCI SARA 630967 4 1 2 V 3 4  0,170 -10  19ANREC

 4 TOGNETTI FRANCESCA 649018 V V V V V 3  0,830  12  28RMCC

 5 GAMBARDELLA ROBERTA 646204 4 3 4 1 2 3  0,000 -11  17NAPAO

 6 CENA MARZIA 638211 v3 V V 2 v3 2  0,670  2  20VCPRO

 7 FERRARI MARTA 144116 V V V V V v3  1,000  9  28RMAM

 6Girone N.

 1 ROSIELLO GIULIA 685317 2 3 v3 3 1 3  0,170 -11  15NAPOS

 2 MARZANI ROBERTA 611904 V V V V V V  1,000  15  30RMCSE

 3 TREGLIA ELISA 656559 V 4 V 1 4 V  0,500  1  24LTFOR

 4 CORRADINO ANITA 661290 2 1 2 0 V V  0,330 -9  15GEPOM

 5 MACCAGNO CAROLA 650832 v4 4 V v4 V v4  0,830  13  26RMAM

 6 PIATTI SABRINA 648947 V 1 V 3 1 V  0,500 -2  20TOMAR

 7 SPINELLI ALICE ILDE 635365 V 3 3 4 3 2  0,170 -7  20TVCS

 7Girone N.

 1 SABATINI MARGHERITA 684367 3 V V 3 v3 4  0,500  1  23RMKIP

 2 MICHELI ELENA 663543 v4 V 2 2 3 V  0,500  0  21RMCC

 3 RUSSO FRANCESCA 606324 2 2 4 0 2 3  0,000 -17  13FICSF

 4 CAMPANI LETIZIA 643888 4 V V 3 2 V  0,500 -1  24PISCH

 5 PIZZINI ALESSIA 657129 V V V V 1 V  0,830  11  26RMFFO

 6 CAGNIN BEATRICE 632527 2 v4 V V V V  0,830  13  26RMAM

 7 INCORVAIA GIADA 642300 V 2 V 4 2 2  0,330 -7  20MBMOZ

 8Girone N.

 1 FAVA BEATRICE 639028 4 3 V 3 V V  0,500 -2  25RACER

 2 PENNISI ELENA MARIA 654649 V 2 V 2 4 4  0,330 -6  22CTASC

 3 MORCIANO MIRIANA 619601 V V 3 2 3 V  0,500  2  23BRLAZ

 4 ROSSATTI EMILIA 636481 4 4 V V V V  0,670  7  28FEBER

 5 FOIETTA NICOL 627840 V V V 3 V V  0,830  8  28RMCSE

 6 MONTECCHIA LUDOVICA 635525 4 V v4 2 4 V  0,500  0  24RMAM

 7 CASSINA MATILDE 647369 4 V 2 3 4 2  0,170 -9  20MSMAL
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 9Girone N.

 1 BOZZA ALESSANDRA 637134 4 V V v3 V  0,800  8  22RMAM

 2 CLERICI ALICE 610992 V V 4 v2 V  0,800  7  21RMFFO

 3 SPAZZOLI FRANCESCA 643261 3 0 1 1 1  0,000 -19  6FCCS

 4 CATTANEO FRANCESCA 672074 4 V V 3 V  0,600  4  22MIBRE

 5 ROATO GINEVRA 621251 1 1 V V 1  0,400  2  13MIMAN

 6 CASSANO ALICE 627644 1 4 V 3 v2  0,400 -2  15GECHI

 10Girone N.

 1 TRADITI GAIA 642248 3 V V V V  0,800  7  23RMFFO

 2 GENTILE FRANCESCA 643394 V 2 V 2 1  0,400 -5  15ATVIR

 3 FINIZIO IDA 609944 3 V V v4 3  0,600  1  20MIMAN

 4 BILLI SARA 622503 1 2 4 2 3  0,000 -13  12BOCUS

 5 CRISTOFOLETTO ALLEGRA 676524 3 V 3 V 2  0,400  0  18TVCS

 6 KOWALCZYK SARA MARIA 631735 4 V V V V  0,800  10  24RMCSE

 11Girone N.

 1 NAVARRIA MARA 138099 4 v3 4 v4 V  0,600  2  20RMCSE

 2 BARONETTO REBECCA 657764 V V 4 3 2  0,400 -3  19VRBEN

 3 BRIASCO BRENDA 602963 2 3 v3 V 3  0,400 -3  16GEPOM

 4 MARTINI MARGHERITA 643638 V V 2 3 2  0,400 -1  17TOMAR

 5 PASQUALI GIULIA 618436 2 V 4 v4 V  0,600  1  20MIBRE

 6 SCIARRA DALILA 649750 4 V V v3 4  0,600  4  21RMCSA

 12Girone N.

 1 DE MARCHI ELEONORA 627225 V 1 1 V V  0,600 -3  17RMFFO

 2 MAESTOSO CHIARA MARIA 665238 2 V 2 V 2  0,400 -3  16BRLAZ

 3 VITALI ASIA 661318 V 3 0 4 V  0,400 -3  17FCCS

 4 FERRACUTI ELENA 634345 V v4 V V v4  1,000  13  23TRCS

 5 BRINI DOMITILLA 636962 4 2 V 4 V  0,400 -1  20RMCS

 6 SPADARO CHIARA 654651 4 V 4 3 2  0,200 -3  18CTFEN
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FIAMINGO ROSSELLA 14/07/91  601609 11 RMCCSI

RIZZI GIULIA 20/06/89  138869 22 RMFFOSI

ISOLA FEDERICA 27/09/99  626999 33 RMAMSI

SANTUCCIO ALBERTA 22/10/94  613363 44 RMFFOSI

CAGNIN BEATRICE 16/04/99  632527 55 RMAMSI

FERRARI MARTA 06/01/90  144116 66 RMAMSI

MARZANI ROBERTA 08/07/96  611904 77 RMCSESI

FOIETTA NICOL 10/06/95  627840 88 RMCSESI

BOZZA ALESSANDRA 10/02/99  637134 99 RMAMSI

TRADITI GAIA 17/10/00  642248 1010 RMFFOSI

BRIASCO BRENDA 19/08/91  602963 1111 GEPOMSI

FERRACUTI ELENA 16/09/00  634345 1212 TRCSSI

DE MARCHI ELEONORA 26/06/98  627225 1313 RMFFOSI

NAVARRIA MARA 18/07/85  138099 1414 RMCSESI

CLERICI ALICE 15/06/96  610992 1515 RMFFOSI

KOWALCZYK SARA MARIA 18/05/01  631735 1616 RMCSESI

ROSSATTI EMILIA 18/01/01  636481 1717 FEBERSI

PIZZINI ALESSIA 08/09/01  657129 1818 RMFFOSI

TREGLIA ELISA 13/02/05  656559 1919 LTFORSI

CAFORIO GAIA 08/10/03  664876 2020 RMAMSI

CENA MARZIA 16/06/02  638211 2121 VCPROSI

PAULIS LUCREZIA 23/09/03  646025 2322 RMFFOSI

SCOLLO ARIANNA 05/10/04  672663 2423 MIBRESI

MADRIGNANI BENEDETTA 06/09/05  658661 2624 SPCSSI

ALESSANDRO GIULIA 12/09/96  625379 2725 MOPENSI

SILETTI VITTORIA 29/03/04  662853 2826 RMFAZSI

AYRES BEATRICE 11/04/94  602283 2927 MIBRESI

LAMONACA KAJA 20/10/05  664889 3028 TOGINSI

TOGNETTI FRANCESCA 20/08/95  649018 3129 RMCCSI

CORRADINO ANITA 21/06/04  661290 3230 GEPOMSI

CAMPANI LETIZIA 24/01/00  643888 3431 PISCHSI

MORCIANO MIRIANA 29/09/97  619601 3532 BRLAZSI

CATTANEO FRANCESCA 30/07/98  672074 3633 MIBRESI

CRISTOFOLETTO ALLEGRA 07/09/05  676524 3734 TVCSSI

PASQUALI GIULIA 01/07/95  618436 3835 MIBRESI

VITALI ASIA 14/07/06  661318 3936 FCCSSI

MAESTOSO CHIARA MARIA 03/01/03  665238 4037 BRLAZSI

BARONETTO REBECCA 26/03/04  657764 4138 VRBENSI

BILLI SARA 28/11/98  622503 4239 BOCUSSI

SPAZZOLI FRANCESCA 14/02/00  643261 4340 FCCSSI

FAVA BEATRICE 15/05/03  639028 4441 RACERSI

MICHELI ELENA 29/04/99  663543 4542 RMCCSI

SPINELLI ALICE ILDE 28/01/01  635365 4743 TVCSSI

GAMBARDELLA ROBERTA 08/05/93  646204 4944 NAPAOSI

CAPOCCIA BARBARA 18/11/90  616959 5045 TRCSSI

AMBROSI ISABELLA 04/12/00  656570 5146 TVCASSI

BRIZZI MIRIANA 15/09/00  636424 5247 TOIVRSI

BUSNELLI MATILDE 25/09/98  630528 5348 MIBRESI
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COSTA FRANCESCA 14/05/01  636374 5449 TOMARSI

BILLI SOFIA 05/10/02  637034 5550 RALUGSI

SBARZELLA ELEONORA 01/03/05  660507 5651 TRCSSI

PERINI VERA 26/02/04  660864 5952 TOMARSI

DE PICCOLI CHIARA 26/04/03  645752 6053 TOMARSI

PIATTI SABRINA 11/04/00  648947 6154 TOMARSI

SABATINI MARGHERITA 14/07/90  684367 6355 RMKIPSI

PENNISI ELENA MARIA 04/01/03  654649 6556 CTASCSI

CASSANO ALICE 09/07/97  627644 6757 GECHISI

GENTILE FRANCESCA 26/08/01  643394 6858 ATVIRSI

SCIARRA DALILA 18/05/97  649750 6959 RMCSASI

SPADARO CHIARA 16/03/03  654651 7060 CTFENSI

BRINI DOMITILLA 30/08/02  636962 7161 RMCSSI

MARTINI MARGHERITA 29/01/01  643638 7362 TOMARSI

FINIZIO IDA 11/11/92  609944 7463 MIMANSI

ROATO GINEVRA 09/12/96  621251 7564 MIMANSI

CASSINA MATILDE 22/02/03  647369 7665 MSMALSI

INCORVAIA GIADA 20/01/03  642300 7866 MBMOZSI

ROSIELLO GIULIA 23/06/06  685317 8267 NAPOSSI

PAULIS GIULIA 04/06/06  662535 8368 RMFFOSI

LUCIFORA AGNESE 15/08/95  610412 8769 RMFENSI

FERRI ALICE 21/03/04  673593 9270 GEPOMSI

PERNA ELENA 30/06/99  623750 10171 PCPTSI

FANTINI FRANCESCA 05/01/99  625282 10472 MIPITSI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07  672315 10573 FCCSSI

CRESTA LAURA 28/04/02  651267 10874 RMCSSI

MACCAGNO CAROLA 08/05/03  650832 12675 RMAMSI

BARATTA MARGHERITA 15/02/03  649050 12776 GESCHSI

ROMANO ALESSANDRA 25/02/02  646656 16177 MIPROSI

MONTECCHIA LUDOVICA 19/04/00  635525 21878 RMAMSI

PINTUCCI SARA 09/04/02  630967 23479 ANRECSI

RUSSO FRANCESCA 11/09/93  606324 73380 FICSFSI
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PINTUCCI SARA 09/04/02 630967  234ANREC-CLUB SCHERMA RECANATI SI

GENTILE FRANCESCA 26/08/01 643394  68ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

BILLI SARA 28/11/98 622503  42BOCUS-CUS BOLOGNA SI

MAESTOSO CHIARA MARIA 03/01/03 665238  40BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

MORCIANO MIRIANA 29/09/97 619601  35SI

PENNISI ELENA MARIA 04/01/03 654649  65CTASC-CATANIA SCHERMA SI

SPADARO CHIARA 16/03/03 654651  70CTFEN-CATANIA FENCING CLUB SI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07 672315  105FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

SPAZZOLI FRANCESCA 14/02/00 643261  43SI

VITALI ASIA 14/07/06 661318  39SI

ROSSATTI EMILIA 18/01/01 636481  17FEBER-BERNARDI FERRARA SI

RUSSO FRANCESCA 11/09/93 606324  733FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

CASSANO ALICE 09/07/97 627644  67GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

BRIASCO BRENDA 19/08/91 602963  11GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

CORRADINO ANITA 21/06/04 661290  32SI

FERRI ALICE 21/03/04 673593  92SI

BARATTA MARGHERITA 15/02/03 649050  127GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

TREGLIA ELISA 13/02/05 656559  19LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

INCORVAIA GIADA 20/01/03 642300  78MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

AYRES BEATRICE 11/04/94 602283  29MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

BUSNELLI MATILDE 25/09/98 630528  53SI

CATTANEO FRANCESCA 30/07/98 672074  36SI

PASQUALI GIULIA 01/07/95 618436  38SI

SCOLLO ARIANNA 05/10/04 672663  24SI

FINIZIO IDA 11/11/92 609944  74MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

ROATO GINEVRA 09/12/96 621251  75SI

FANTINI FRANCESCA 05/01/99 625282  104MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

ROMANO ALESSANDRA 25/02/02 646656  161MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

ALESSANDRO GIULIA 12/09/96 625379  27MOPEN-PENTAMODENA SI

CASSINA MATILDE 22/02/03 647369  76MSMAL-MALASPINA MASSA SI

GAMBARDELLA ROBERTA 08/05/93 646204  49NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

ROSIELLO GIULIA 23/06/06 685317  82NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

PERNA ELENA 30/06/99 623750  101PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

CAMPANI LETIZIA 24/01/00 643888  34PISCH-PISASCHERMA SI

FAVA BEATRICE 15/05/03 639028  44RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

BILLI SOFIA 05/10/02 637034  55RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

BOZZA ALESSANDRA 10/02/99 637134  9RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

CAFORIO GAIA 08/10/03 664876  20SI

CAGNIN BEATRICE 16/04/99 632527  5SI

FERRARI MARTA 06/01/90 144116  6SI

ISOLA FEDERICA 27/09/99 626999  3SI

MACCAGNO CAROLA 08/05/03 650832  126SI

MONTECCHIA LUDOVICA 19/04/00 635525  218SI

FIAMINGO ROSSELLA 14/07/91 601609  1RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

MICHELI ELENA 29/04/99 663543  45SI

TOGNETTI FRANCESCA 20/08/95 649018  31SI

SCIARRA DALILA 18/05/97 649750  69RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

BRINI DOMITILLA 30/08/02 636962  71RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CRESTA LAURA 28/04/02 651267  108RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FOIETTA NICOL 10/06/95 627840  8RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

KOWALCZYK SARA MARIA 18/05/01 631735  16SI

MARZANI ROBERTA 08/07/96 611904  7SI

NAVARRIA MARA 18/07/85 138099  14SI

SILETTI VITTORIA 29/03/04 662853  28RMFAZ-GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE SI

LUCIFORA AGNESE 15/08/95 610412  87RMFEN-ROMA FENCING SI

CLERICI ALICE 15/06/96 610992  15RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

DE MARCHI ELEONORA 26/06/98 627225  13SI

PAULIS GIULIA 04/06/06 662535  83SI

PAULIS LUCREZIA 23/09/03 646025  23SI

PIZZINI ALESSIA 08/09/01 657129  18SI

RIZZI GIULIA 20/06/89 138869  2SI

SANTUCCIO ALBERTA 22/10/94 613363  4SI

TRADITI GAIA 17/10/00 642248  10SI

SABATINI MARGHERITA 14/07/90 684367  63RMKIP-FENCE KIPLING SI

MADRIGNANI BENEDETTA 06/09/05 658661  26SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

LAMONACA KAJA 20/10/05 664889  30TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

BRIZZI MIRIANA 15/09/00 636424  52TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

COSTA FRANCESCA 14/05/01 636374  54TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

DE PICCOLI CHIARA 26/04/03 645752  60SI

MARTINI MARGHERITA 29/01/01 643638  73SI

PERINI VERA 26/02/04 660864  59SI

PIATTI SABRINA 11/04/00 648947  61SI

CAPOCCIA BARBARA 18/11/90 616959  50TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

FERRACUTI ELENA 16/09/00 634345  12SI

SBARZELLA ELEONORA 01/03/05 660507  56SI

AMBROSI ISABELLA 04/12/00 656570  51TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

CRISTOFOLETTO ALLEGRA 07/09/05 676524  37TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

SPINELLI ALICE ILDE 28/01/01 635365  47SI

CENA MARZIA 16/06/02 638211  21VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

BARONETTO REBECCA 26/03/04 657764  41VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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